РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

«АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15  марта  2019 г.  №9.

                д. Чебино

Об  утверждении штатного расписания

работников администрации

     В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Конституционного суда Российской Федерации, от 07.12.2017 года, №38-П, Статьей 135, Трудового кодекса Российской Федерации,  Уставом МО « Чебинское сельское поселение», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить штатное расписание работников, занимающих должности, не относящиеся к      муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Чебинского сельского поселения. (Приложение №1 ).

2.  Установить, что данное постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 15.03.2019 года.

3.   Постановление №4, от 26.01.2018 года, признать утратившим силу.

Глава Чебинского сельского поселения                                                  В.М. Степаненко